中華技術學院九十五學年度第二學期「課程委員會」會議紀錄

時間：中華民國96年3月19日（星期一）上午10時15分整

地點：圖書館八樓第二會議室

主席：謝教務長宏榮                             紀錄： 張麗玲

參加人員： 如出席者名單

壹、主席致詞：

貳、工作報告：

  一、各系均於首頁設置「系本位課程」專區。

  二、九十五學年度系本位課程執行成效（一）、（二）、（三）電子檔

      均已回傳至課務組。

  三、本年度（一月至十二月）系本課程經費分配，每系建議舉辦三

      至六次系本位課程會議，每次出席費3,000元，無車馬費補

      助，受邀對象必須為業界之專家，建議可同時邀請校友、學生

      代表參與活動，每系宜視學生人數規劃一至三個系本位課程模

      組。專家演講方面，每系本年度舉辦演講次數額度為八次，每

      次出席費3,000元，由於相關經費是由改善師資經費支應，必

      須安排有助於教師教學專業知能提昇之相關主題，建議可開放

      學生聽講，以擴大演講之效益。每系之系本位課程會議及專家

      演講次數額度合計十四次，總經費上限42,000元。

  四、建議各學程可考慮配合環境變遷，適當調整學程內涵及課程規

      劃，以確保能培養出合於業界所需要的跨領域專業人才。

參、提案討論：

  一、工管系提案， 擬訂修讀輔系準則 增訂本系雙主修準則，提
請討論（如附件）。 PP.1~5

      決議：通過。
  二、航機系提案，本系擬訂修讀輔系準則 增訂本系雙主修準則

      本系96學年度課程規劃，提請討論（如附件）。PP.6~15
      決議：通過。
  三、建築系提案，擬修正九十五學年度入學課程表及新訂九十六學
      年度入學課程表，提請討論（如附件）。 PP.16~22
      決議：學分數計算錯誤，修正後通過。

  四、國企系提案，擬訂「修讀國際企業系雙主修準則」及「修讀國

      際貿易系雙主修準則」，提請討論（如附件）。 PP.23~27

      決議：通過。
  五、電子系提案，電子系專題製作修正，提請討論。 P.28
      決議：通過。
  六、電機系提案，擬修正93、94、95學年度四技課程「選修課

      程」的實習之學分數，提請討論。 PP.29~32

      決議：通過。

肆、臨時動議

伍、散會

紀錄                      主席